
6

20

30

40

54

54

78

90

102

114

114

124

136

146

172

172

190

210 VERLETZTE ERDE6 EXTREME WETTERLAGEN

TROPISCHE WIRBELSTURME

TORNADOS

SANDSTÜRME

SCHNEE

GLOBALE ERWÄRMUNG

SCHWINDENDE GLETSCHER

SCHMELZENDES EIS 

POLAREIS

STEIGENDE MEERESSPIEGEL

WÜSTEN UND TROCKENHEIT

AUSBREITENDE WÜSTEN 

WALD- UND BUSCHBRÄNDE 

DÜRREN

TROCKENE SEEN UND FLÜSSE

KRAFT DES WASSERS

VERÄNDERTE KÜSTENLINIEN 

HOCHWASSER

210 VERSCHMUTZTE LUFT

220 ABGEHOLZTE WÄLDER

230 GESTÖRTE ÖKOSYSTEME

240 UNGEWÖHNLICHE TRENDS

254 INDEX

256 DANKSAGUNG

http://d-nb.info/1229456368

