

6	EXTREME WETTERLAGEN	210	VERLETZTE ERDE
6	TROPISCHE WIRBELSTÜRME	210	VERSCHMUTZTE LUFT
20	TORNADOS	220	ABGEHOLZTE WÄLDER
30	SANDSTÜRME	230	GESTÖRTE ÖKOSYSTEME
40	SCHNEE		
54	GLOBALE ERWÄRMUNG	240	UNGEWÖHNLICHE TRENDS
54	SCHWINDENDE GLETSCHER	254	INDEX
78	SCHMELZENDES EIS		
90	POLAREIS	256	DANKSAGUNG
102	STEIGENDE MEERESSPIEGEL		
114	WÜSTEN UND TROCKENHEIT		
114	AUSBREITENDE WÜSTEN		
124	WALD- UND BUSCHBRÄNDE		
136	DÜRREN		
146	TROCKENE SEEN UND FLÜSSE		
172	KRAFT DES WASSERS		
172	VERÄNDERTE KÜSTENLINIEN		
190	HOCHWASSER		